PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N g 079/2017

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja
encaminhada ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, a seguinte
solicitação:

r Reforma de todas as estradas vicinais do
Município de Glória, fazendo-se necessário a
reposição de cascalhamento nas áreas mais
críticas.

JUSTIFICATIVA

Em Plenário.

i ~^íT CONTRA
/iíibA DA C

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2017.

Lilson Afonso da Silva
Vereador

•R-'—TT

Com Cópia:
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Atesto o Recebimento Prot5 N
Ef£àí
Câmara

Mat: 047

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br